
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Remont drogi wewnętrznej dojazdowej Czekaje-Lary

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Klonowa

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934499

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Ks. J. Dalaka 2,

1.5.2.) Miejscowość: Klonowa

1.5.3.) Kod pocztowy: 98-273

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.5.7.) Numer telefonu: 438208493

1.5.8.) Numer faksu: 438208476

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@klonowa.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ugklonowa.finn.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl, www.bip.ugklonowa.finn.pl.

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej Czekaje-Lary

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6e270aae-39f0-11ed-8832-4e4740e186ac

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00391404/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 13:39

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00029302/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.10 Remont drogi wewnętrznej dojazdowej Czekaje-Lary

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391404/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00358820/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: FZW.271.9.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 367510,21 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Remont odcinka drogi wewnętrznej obejmuje trzy odcinki o długościach: 106m, 514m, 200m.
I. Odcinek drogi o długości 106 m obejmuje prace zgodnie z projektem stanowiącym załącznik nr 8.A:
 odtworzenie istniejącej drogi w terenie wraz z wyznaczeniem pasa;
 plantowanie istniejącej nawierzchni w celu poprawy równości podłużnej i spadków poprzecznych;
 ułożenie warstwy wzmacniającej grubości 10 cm z mieszanki z tłucznia kamiennego o frakcji 0÷31,5 mm;
 skropienie krawędzi ułożonej warstwy emulsją asfaltową k≥65 w ilości 0,70 kg/m2 na szerokości 0,50m pod jezdnię;
 ułożenie warstwy wiążącej grubości 4 cm z betonu asfaltowego 0÷11 mm KR-1 AC11W;
 skropienie warstwy wiążącej emulsją asfaltową k≥65 w ilości 0,50 kg/m2;
 ułożenie warstwy ścieralnej o grubości 4 cm z betonu asfaltowego 0÷11 mm KR-1 AC11S;
 utwardzenie pobocza destruktem bitumicznym na szerokości 0,50 m przy średniej grubości 6 cm; 
 uzupełnienie gruntem dowiezionym wraz z plantowaniem i zagęszczeniem pozostałych poboczy ziemnych;
 ustawienie oznakowania pionowego w obrębie skrzyżowania z drogą powiatową „znaki średnie”.
II. Odcinek drogi o długości 514 m i 200 m obejmuje prace zgodnie z projektem budowlanym stanowiącym załącznik nr 8.B
dotyczącym etapu I:
 odtworzenie istniejącej drogi w terenie wraz z wyznaczeniem granicy pasa drogowego;
 zabezpieczenie punktów osnowy geodezyjnej w sposób wymagany przez służby geodezyjne;
 plantowanie istniejącej nawierzchni w celu poprawy równości podłużnej i spadków poprzecznych;
 ułożenie warstw wzmacniających z mieszanki z tłucznia kamiennego o frakcji 0÷31,5 mm grubości 10 cm (na odcinku
514m) i 16 cm ( na odcinku 200m);
 skropienie krawędzi o szerokości 0,50m ułożonej warstwy wzmacniającej emulsją asfaltową;
 ułożenie warstwy wiążącej grubości 4 cm z betonu asfaltowego 0÷11 mm KR-1 AC11W;
 skropienie emulsją asfaltową w ilości 0,50 kg/m2 ułożonej warstwy wiążącej;
 ułożenie warstwy ścieralnej o grubości 4 cm z betonu asfaltowego 0÷11 mm KR-1 AC11S;
 utwardzenie poboczy destruktem bitumicznym na szerokości 0,50 m; 
 uzupełnienie gruntem dowiezionym wraz z plantowaniem i zagęszczeniem pozostałych poboczy ziemnych;
 regulacji istniejących zasuw zaworów wodociągowych do poziomu wykonanej jezdni i poboczy:
 ustawienie oznakowania pionowego niezbędnego dla bezpieczeństwa „znaki małe”.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Złożona oferta przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391404/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 550711,49 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 550711,49 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391404/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Remont drogi wewnętrznej dojazdowej Czekaje-Lary
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Klonowa
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934499
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Ks. J. Dalaka 2,
	1.5.2.) Miejscowość: Klonowa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 98-273
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 438208493
	1.5.8.) Numer faksu: 438208476
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@klonowa.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ugklonowa.finn.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6e270aae-39f0-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00391404/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 13:39
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00029302/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00358820/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: FZW.271.9.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 367510,21 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 550711,49 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 550711,49 PLN



